Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO N° 20240342

CONTRATO Nº: 20240342

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024042501-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: ROMARIO PINHEIRO NOBRE FALCAO - ME

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  SERVIÇO  DE  ASSESSORIA
TÉCNICA,  JUNTO  A  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  ASSISTÊNCIA  SOCIAL-SETAS
DENTRO  DA  REDE  SOCIOASSISTENCIAL  DA  PROTEÇÃO  SOCIAL  BÁSICA-  PSB  DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil, duzentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício  2024 Atividade 0902.082440033.2.068 Bloco
Proteção

Social  Básica  -  PSB  ,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa jurídica,Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 57.200,00

VIGÊNCIA: 06 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534